
プレスリリース 

 

2017 年 8 月 7 日 

株式会社 CMerTV

  
 

1 

  

 

  

動画CMポータルサイトサービス終了のお知らせ 

  

 

平素は『動画CMポータルサイト CMerTV』をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 2011年11月より皆様にご利用いただいてきました当社のCMポータルサイトにつきまし

てはユーザーニーズの変化によるシステム改善のため、サービスを休止させていただくこ

とになりました。本サービスをお楽しみいただいておりましたお客様、および関係各社様

には大変申し訳ございませんが、 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 ■サービス終了：2017年8月25日 15:00  

 

今後もCMerTVはスマートフォンを中心とした新しいテクノロジーやサイネージなどの新

しい分野で皆様のご期待に答えられるサービスを展開していく所存です。 

是非、ご期待ください。 

 

株式会社CMerTV  

 

 

 

 

【本リリースに関するお問い合わせ】  

 MAIL :koho@cmertv.com  

 株式会社CMerTV 

 〒100-0006 東京都千代田区有楽町2-2-1 X-PRESS有楽町11F  

 広報室 ： 羽永（はなが）/ 蜂谷（はちや） 

mailto:koho@cmertv.com

